Republika ¢ Kosoygg
Republika Kosovo/Repnblic of Kosovo f&’;”

Komuna Dragagiy/ Opéting Draga§/Dragas Municipality ‘
\*\ ) x

02 Nr.110/03-266/24
Dt 03.01.2024

&

i

Duke y bazuar ng nenin 13 dpe g shkronja f dhe nenit 62 baragrafi | dhe 3 ¢ Ligjit par
Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikes 8¢ Kosoveg Nr.28/2008), neni 3 j
Udhézimit Administratiy (MPL) Nr. 02/2020 PEr Procedurgy ¢ Emérimit g Ni Enkryetaraye né
Komuna, henit 57 dhe 59 t€ Statutit ¢ komunegg g Dragashit Nr, 06-103/1 i datgs | 1.09.2008,
Kryesuesja e Kuvendit merr kétg.

VEN
PER EMERIMIN E ASISTEN TIT ADMINISTRATIV NFE ZYREN | KRYESUESIT
I

Z. Floriap Hyseinj > e nr. personal 1230409362 Cmérohet pna pozitén ¢ Asistentit
Administragiy € zyrén e kryesuegeg € Kuvendit 15 Komunss ¢ Dragashit.

Mandatj ; Asistentit Administrativ n€ zyrén e Kryesuesit fillon nga dt, 04.01.2004 dhe
Pérfundon me Mmandatin e Kryesueses, Cmerimi i bgrg me két& vendim mund t& tishqyrtohet
& & ndit t¢ Komungg

- X
Detyrat dhe Pérgjegjssit o Asistentit Administrativ, Jjang @ Péreaktuara me me udhézimet
Sttategjike dhe politike tg kryesueses gg Kuvendit ¢ Komungs, g dhe né pajtim e ligjet dhe
aktet nénligjore pa fugi.

e Kryesuesja ¢ Kuvendjt
T “Arijeta Skeraj

* Vendimij iy dérgohet:

- Tg eméruarit,

- Drejtorise PEr Ekonom;j dhe Financa,
= Sektorit ¢ Personelit,

- Arkives g Kryetarit,




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komunae Dragashit / Op&tina Dragas / Dragas Municipality

02 Nr, 552/

Duke u bazuar né nenin {3 dhe 581 Ligjit pér Vetégeverisie Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikss s Kosovis Nr.28/2008),neni 37 & Statutit & komunés sg Dragashit Nr. 06- 03/1j
datds 11.09.2008, Kryetari i Komungs merr kétg:

i, Pér implementimin e kétij vendimi Obligohet Drejtoria e shérbimeve Publike dhe

Hi, OBLIGOHET KEDS Sh.A, —né Dragash & njehsorét sipas nenit § té

v, Vendimi hyn na fugi momentin e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

- Z.Kamber Kamberi — Kryetarit té f.sh, Rapg, f
- KEDS Sh.A ~ Dragash

- Drejtorisé sé Sharpim eve Publike,

- Arkivit Kryetarit

"\\erctari i Komungés
;Di". Bexhet Xheladini
7 \
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Republika ¢ Kosoviss

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Dragad/Dragas Municipality

Kryetarii Kmmiyﬁs R
02 Nr4§/_¢;/éi"_2§4 /
M¢ 17.01.2024 I

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit mbi Vetégeverisje Lokale Ni. O3/L-040 (Gazeta
zyrare ¢ Republikds sé Kosovis nr.25/2008) | nenit 5713 statute @ Romunes s& Dragashit
Nr, 06-103/] i datés | L09.2008, Krvetari | Komungs nxjerr Kéts:

VENDIM

I
TE¢ SIGUROHEN mjete pér karels - mbuashje telefonike né viers prej 20€ (Njézet Furo) pe
imuaj pér:

. zFlotian Hyseini - Asistent ne zyrtn ¢ krvesueses sé Kuvendi g Komunés,
i
Mjetet pér kartela - mbushje telefonike 1 sigurohen nga miuilft Janar 2024 deri sa 6 ¢ ushtron
KEIE funksion né komungn e Dragashi
It
Per implementimin ¢ kétij Vendimi Oblj gohat shrejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvitlim,

[\.7
Vendimi hyn ng fuqi n& momentin ¢ nénshkeimiy nga Krvetart | Komunés,

Vendimi u déroohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekomo.ai « Zhvillim o Konunés,
- Krverarir 1 Komuney ~ Dragash dhe
~ Arkivit

Krvetari i Komunis
Dy -8&.’.5‘:’:0! Nheladini




Republika e Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opitina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunis -
02Nr, 202, - a?’,ségz,
Meé 17.01.2024 72y

Né bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 tg Ligjit mbi Vetégeverisje Lokale N 03/L-040 (Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008) ,neni 76 paragrafi 71 Ligjit pér Pyjet Nr.08/L-137,
Memorandumit & Bashképunimit 02N¢.320/01 ~372/24 1 dt, 04.01 2024, nenit 57 & statutit &
Komunés s& Dragashit Nr, 06-103/] i datés 11.09,2008, Kryetari i Komungs nxjerr kéte:

VENDIM

L. THEMELOHET komisioni pér transferimin e stafit (& pylttarisg, rofeve 1a pyllit, teknikéve t&

pylltarisg, pérgjegjéseve & njésive komunale ng perbérje prej:

L. Erdjan Limance — Drejior i Drejrorisé s@ Bujqésisg, Turizmit, Zhvillimic Rural dhe
Inspekcion,

2. Bean Hadziasan — Drejtor i Drejtorisé s@ Urbanizmit, Kadastrit, dhe Mbrojtjes s
Mjedisit,

3. Muhidin Emini — Udhghegés i Personelit.

4. Adem Emini — Udhéheqgés i Sektorit Ligjorné Zyrén ¢ Kryetarit,

3. Jonuz Ibraimi ~ U.D, Shefj sektorit t& Pylltarjss.

YL Detyré e Komisionit éshte qé 1€ bejé transferimin — pranim dorézimin ng Agjencing Pyjore t&
Kosovés, (& stafit t& pylttarise, rojeve t¢ pyllis, teknikéve 1& pylitarisg, pergjegjgseve 1 njésive
komunale sé bashku me mjetet buxhetore pérkatése, automjetet dhe pajisjet tjera si¢ parashihen
me ligjin Nr. 08/L-137 dhe Memorandumit t¢ Bashképunimit O2Nr.320/01-372/24, si dhe 18
hartojié procesverbal lidhur me pranim dorézimin.

HIL Vendimi hyn ng fuqi ditén ¢ nénshieimit nga Kryetari i Komungs.
Shtojeé; Memorandumi i bashképunimit 2Nr.320/01-3 F2024 dt 04.01.2024
Vendimi u dérpoher :

- T& lartécekurve,
- Arkivés sé Kryetarit

Kryetari i Komunis
Dr. Bexher Xizeladqii
o

e




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova/ Republic af Kosovo
Komuna e Dragashiy/ Opstina Dragas/ Dragash Municipality
Drejtoria pér Kulture, Rini ¢ Sport

Daté: 19/01/2024

Dragash

N& baze t& nenit 58, ligjit per Vetgqeverisje Lokale 03/L-40, dhe nenit 12 @ Rregullores mbi
Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t¢ OJQ-ve 04/2017. Kryetari i Komunés

nxjery kérg:

VENDIM

Pér shpalljen ¢ Thirrjes publike pér mbéshtetje financiare per projekte & organizatave
Jjogeveritare né fushén e Kulturds.

I

Pér implementimin ¢ Thirrjes publike do & zbatohen dispozitat e Rregutlores mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat ¢ Fj nancimit Publik t& OIQ-ve.

Mbéshtetja financiare publike per projektet’programet e OJQ-ve do 16 ofrohet nga Buxheti
1 Drejtorisé pér Kulture, Rini dhe Sport, kodi ekonomik 21200, né kuadér 16
programit/nénprogramit 85009/0820.

11
Mijetet e pérmendura né nenin I do té shpémdahen né baze Thirrjes publike pér financimin e
projekteve 18 OJQwve. sipas dokvmentacionit pér zbatimin e thirrjes, ¢ cila éshié pjese pérbérése
e kéty) Vendimi.




4

Dokumentacioni pér zbatimin e thirjes sipas pikés I1 t¢ ketj Vendimi perfshin:

L. Teksti | Thirrjes publike:

2. Udhézimet pér aplikantét;

3. Formularét e aplikimit:

4. Forma pér vierésimin e cilésisg s@ projekteve: dhe
5.

Format p&r raportimin e zbatimit te projektit,

Formularét e aplikimit, referuar paragrafit t& kétij neni jane:

i

Ll

o ]

Formularét pér zbatimin dhe raportimin ¢

Thirrja publike dihe dokumentacioni pér zbatimin ¢ thi
né fagen ¢ internetit té ofruesit & burimeve financiare

Forma e pérshkrimit ts programit apo projektit;

Forma e buxhetit & programit apo projekiit;

Forma ¢ deklarimit ¢ mungeses sé fondeve ¢ dyfishta;

Forma e deklarimit 1 konflikeit ¢ interesit;

Deklaratat e Partneritetit (nése ¢shie ¢ aplikueshme):

Forma ¢ deklaratés s¢ programeve apo projekteve € OJQ-ve t¢ financuara nga

burimet publike; dhe

Deklarata per Aktivitetet o kontraktorit, e pérmendur na pérshkrimin e aktiviteleve 1o
projektit g& jand @ njohur me programin osce projcktin dhe picsémartjen ¢ tyre ne

zhatim.

projekteve ¢ referuara ne paragrafin 1 € kétij nen; jang:
Forma e kontratés pér financimin e programit apo projektit;

Formulari pér pergati tien e raportit narrativ PEr projektin apo progranin;
Formulari per Pérgatitien e raportit financiar to programit apo projektit;

v

rrjes do t8 publikohen né meényré té ploté
(https/ikk rks- gov.net/dragash/y




v
N¢& pérputhjc me Rregulloren pér Kriteret, Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Pyblik pér
OJQ-1¢ dhe udhozuesit per aplikantét, ofruesi § mbéshtetjes financiare publike do ¢ krijojé nje
Komision Vierésues per hapjen dhe regjistrimin ¢ aplikacioneve, si dhe verifikimin ¢ kushteve ts
pércaktuara t& Thirrjes publike,

1. Komisioni Vlerésyes do t¢ bejé vieresimin e pérmbajties s¢ aplikacioneve 1& projekteve (a8
pranuara ¢ kané pérmbushur me sukses kushtet formale per 16 qens pesé e konkurrimit
sipas paragrafit | kétij neni.

2. Anétarét e Kamisionit Vlerésues do 18 punajne ne perputhje me proceduren o Preakfuar ne
udhézimet per aplikuesit dhe rregullat e parapara me Rregulioren pér Financimin Publik té
GlQ-ve.

Vi
1. Pasi ¢ merret vendimi mbi aplikuesit ¢ suksesshem., projekiet ¢ té ciléve | plotésoing kushtet
pér financim, udhéheqgési { institucionit bie vendim per ndatjen ¢ mjeteve pér financimin o
projekieve/programeve t¢ OlQ-ve.

b

Ofruesi i mbéshtetjes financiare do e mjofiojé pérfituesit per kohen e nénshkrimit &
kontratave.

3. Pérgiegies pér zbatimin e kétij Vendimi eshie Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport,
VI
Ky Vendim hyn ne fugi pas nenshkrimit!
g, 'mrermjini.{fomuné!;

- . .
\Z{et Xheladini




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga§/Dragas Municipality

Kryetari Komungs
02 Nr., '

I

LEJOHET hapjae 2 depo pér pranimin dhe regjistrimin e pasurisé s8 Komunés nén dhe mbi njs
mijé Euro n& komunén e Dragashit;

1. Njé depo Pér Drejtoring e Shéndetésiss,
2. Nj& depo Per Drejtoring e Arsimit

m
Vendimi hyn ng fuqi ditén e n€nshkrimit nga Kryetari Komunés,

Vendimi u dérgoher ;
- Drejtrisé s¢ Shéndetgsiss,
-~ Drejtorisé s@ Arsimit,
~  Arkivss s Kryetarit

Kryetari Komunés
_Dr.-Be het Xheladiny

)




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Repubiic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality
Kryetari i Komunés
> 02 Nr. 4004/07 - 2760 /
Dt. 22.01.2024 / -

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢
Republilsés s€ Kosovés Nr.28/2008),neni 57 1& Statutit t& komungs s¢ Dragashit Nr. 06-103/] j
datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kete:

VENDIM
I

LEJOHET Furnizimi me derivate (naftg) pér traktorat e komunés sg Dragashit pér pastrimin
e borés pér rrugét lokale t& komunés s¢ Dragashit,

i
Traktoristét t& cilét kang te drejté pér furnizim me derivate {(nafig) jané:
Fitim Arifi ~ Nr. Personal: 1244058708
Yri Avdyli ~ Nr. Personal: 1004856135
Bardhy! Piraj — Nr. Personal: 1006107008
Jetmir Ademi ~ Nr. Personal: 1004896790
Vjisar Neshati — Nr. Personal: 1500544577
Masar Ajeti ~ Nr. Personal: 1006108110
Iémedin Toro - Nr. Personal: 1232800000
Jétmir Reshiti — Nr. Personal: 1176194363
- laser Ramadani — Nr. Personal-: 1172723051
10. Ahmet Ahmeti — Nr. Personal: 1000773189
11. Milaim Saiti — Nr. Personal: 1007803539
i
Obligohe¢t “QENDRA PETROL” né fshatin Plavé, Komuna Dragash q€ &€ b&jé furnizimin e
traktor&ve me derivate dhe t& m bajé shénime t& vecanta pér k&to furnizime si: sasia ¢ furnizimit,
t€ dhénat e furnizuesit dhe te furnizuarit, koha e sakté e furnizimit, etj; dhe tz njoftoj& komunén
e Dragashit n& baza mujore.

PENA ALY~

v
Vendimilhyn ng fugi nga momenti j nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe vlené der ng
péfundimin e sezonés dimérore pérkatésisht deri ng njé vendim tjetér.

yetari i-K‘oqignEs
i E@:ﬁ‘] et Xluif\:\i*‘(_‘l\ini

}

" "\,\M

* Vendimi u dérgohet:
Drejtorisg s& Administratés,
endra Petrol- f.sh. Plavg,

rkives,




Repub.ifa e Kosovis

Republika Kosovza / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

omunnds

e 2 r??
A,

Krvetaiiil
02 Ne, A0/
D1:24.07.202

Dragash

Kryetori | Kobnungs, ng baz (& nenit 13 dhe 58 pika b) @ Ligjit pér Veléqeverisje [okale Ne.037,-040
(Gazeta Zyrtdre ¢ Republikés sé Kosoves, Nr.28/2008) dhe bazwar né nenin 57 (3 ST 1 Komuniy o
Dragashit nr.06-103/1 i dul1.09.2008, Keyetari i Komunés bie ks

VENDIM

-

OBLIGOHET Drejtovia pér Urbanizem, anaster dhe Mbrojtje 1¢ Ambientit o ne bashképunim
me Drejlorigs pér Xkonomi. Financa dhe i 1lim @ [illojné proceduray per plroatiten ¢
projeklit pér renovimin e kutmeve - nénkulmeve s dhe izolimin - Jasadimin Cndértesgve 1§
banimit koldk(iv no gytezén ¢ Dragashit

H

Pér implemgntinin ¢ kEtif vendimj OBLIGOHEN Diejtoria por Urbanizény, Kadaster dhe
Mbrojtic 1 Ambientit dhe Drejtoria pér Fkonomi, Financa dhe Zhvillin

in
Veadimi hyp ns fuqi nga data ¢ nénshkzimii,

-Drejtorisis s¢ Urbanizmiy
- Drejtorise hor Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
SArRIVE T Zy iy s Kryetarit.

Kryetari i Komungy

_Bexhef thl;tpini

AN




Repubiika ¢ Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

Kryetart | Komunas
R A S
Dt 24.01.2024 724
Dragash

Kryelari | Kopunés, né baz 18 nenit 13 dlie 38 pika by 1z Ligjit pér Vel&everisje Lokale Nr03/1 040
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovis, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 537 (¢ Slrtalin (8 Komunds 5
Dragashit oe.06-103/1 5 ded FO9.2008. Krvetari | Komunés bie ke

VENDIM
!

OBLIGOHET Drejtoria ¢ Administrasos dhe Drejtoria pér Urbanizém. Kadlastér dhe Mbrojiic
(& Ambicntit g& € fillojné procedura PEr péreatifen ¢ projektit por rregullimin e Arkjvir
Komunds s¢lDragashit

|

Pér implemdntimin ¢ kétij vendimi OBLIGOHEN Drejloria e Administatés dhe Drejtoria pér
Urbanizém, Kadasiér dhe Mbrojtie 18 Ambienti

m

Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshikrismil,

Vendimi u dgrgolhiet:

-Drejtorisé si Administrates

-Dreejionisé <& Urbanizmit

-ArKivi i Zyvrds 58 Kryetarit,

Kryetari i Komunés

]3pﬂ]§t Xheladini B
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Republika Kosova /
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag ¢

Republika e Kosovas

Republic of Kosovo

Municipality of Dragash

Kryetay i Hom s

bz Ne, &40

BN VR é.'_‘f’jf’/_-
Di: 24.11:.50’?% ) Z;

Dragash
Kryetari i Ko

(Gazeta Zyrig
Dragashit ar.,

OBLIGOI]

NuREs, 18 bas e nenit 13 dhe
re ¢ Republikds so
6-103/1 1 dt.11.09.2008. Kryetari § Komungs bie kéte:

Kosovés, Nr28/2008) dhe bazuar né nenip 57 1

VENDIM

me Drejtoring pér Kultyre. Rini dhe Sport (¢ IHojné procedural pér péraaii

ringdértimin ¢

Perimpleme
Mbrojljc té

Vendimi hyn

Vendimi u do
-Drejlorise se
- Drcjiorisi |y
~ArKivi Ay

reohet:
Irbanizmii

158 Krvetardr,

he renovimin ¢

Muzeut dhe Bibliotek sy
il

[t

né' Tugi nga data ¢ ndnshkrimi

Cr Kulture, Ring dhe Sport

#
s

38 pika by s Ligjit pér Vcl'éqcvuriﬁc Lokale Nr.0371,-0.40

St 1§ Komunss s

ST Drejroria pir Urbanizém, Kadustér dhe Mbrojiic 16 Ambienti q¢ n¢ bashképunim

Lea ¢ projeklit par

wimin ¢ kétij vendimi OBLIGOHEN Drcjtoria pér Urbanizon. Kadastér dhe
mbientit dhe Drejroria pir Kultwrg, Rini dhe Sport

Kryetari i Komungs

 Behiee Xheladjini
B A
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Dt 24.01 20
Dragash

[
o

Kryetari i Kohunes, N baz & nenit 13 dhe
(Gazeta Zyrtage o Republikiss s¢ Kosovés,
5-103/1 7 dt.11,09.200

Dragashit nr.6

THEMELO

Sa f):ll#

1.
2. YHiQ
3. Xhull

Detyré e ungt
Projektit pér

Vendimi hyn

Vendimi g iy

~-Andtareve (¢ }
~Arkivii Zyrisy

U

<,

at Hasani
afleshi
car Taipi

dértimin e Faj

soliet:

amisionit
s€ Kryetarit,

TET Komisioni pér Rey
Ujesjellisin Qendyor per 15 Fshatra,

wéve (& Komisionit, ne bas}
brikéy s PErpUNimMit 1

Republika e Kosovés

Republika Kosoy
Komuna e Draga
Municipa

e
oy

58 pika b) 1@ Ligjit pér Ve
Nr.28/2008) dhe hazuar ni
8. Kryetari i K onung

VENDIM

I

idimin ¢ Projektit té Fan

H

s bie kére:

a / Republic of Kosovo
shit / Opstina Dragas /
lity of Dragash

Kveta :
Kryetari i Komunas
02Nk 357, &0

- 2 <

Bqeveriyje Lokale N3 .-040
nenin 3718 Statutir 1o Komunés s¢

rikes s¢ Pérpunimit td Ujii par

tképunim me Kompaning ¢ specializuar. Sshié revidimi i

1

1€ {uqi nga data ¢ nénshkrimit,

ujit pér Ujcsjellasin e

B

ndror pér 15 shatr,

Kryetarii Komunisy
Bé};héf«x;}eiﬂdini -
e ' \\



Republika

Republika Kosovg /
Komuna e Dragasn

Municipality of

e Kosovés

Republic of Kosovo
it/ Opstina Dragas /
Dragash

Kryetarii Komunés

02 Nr. gy e

A
De: 2401203
Dragash

2" }!‘”‘,’j
27 4/-’%?5

Kryetari i Ko
(Gazela Zyrte
Dragashit nr,

OBLIGOH l‘LjI’ Drejtoria pér Urbanizem. Kacastér dhe Mbrojtje w
¢ Administratds 1& fillojng procedursat pér péry

& DKA-s& dhe objektir 1 Komunig

me Drejiorin
1sh-objektit 1

Pér impleme
Mbrojtje 16 A

Vendimi hyf

Veadin v di
-Drcjrorise s¢

rmbientit dhe Drejloria e Administ

né fuqi nga dat ¢ nénshkrimi

roohet;
Urbanizmii

-Drejroriss g¢
SArkivi | Zyrs

Administrats
v s€ Krvetarit,

wimin e kétij vendimi OBLIGOHEN I

nunés, né baz 18 nenit 13 dhe 58 Pika b) & Ligjit pér Vetiige
re ¢ Republikéss sé Kosoves, Nr.23/2008) dhe bazuar né nen
6-10371 7 di1 1.69.2008, Kryetari i Fomunis bic kéts:

VENDIM

I

i

ratés

11

verisie Lokate Nr03/1-040
N 57 té Statuki Komunits go

Ambientit q¢ ne bashképunim
witjen e projektit pée renovimin ¢

rejtoria pér Urbanizsm, Radasiér dhe

Kryetari i Komunis

- Aexhet Xh

q

\Ia dini



Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragasg / B
Municipality of Dragash

Kryetayi i Kbmunés .

{2 Nr. ES.?) Aeq— ’//"‘).52

Dt: 25.01.202) 24
Dragash

Kryctari i Konjunés, né baz t& nenit 13 dhe 58 pika b) & Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-040
(Gazeto Zyrtag ¢ Republikés st Kosovés, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 57 L& Statutit 2 Komunes s@
Drvagashit ne.06-103/1 i dr. [ ] 09.2008, Kryetari i Komunés bie Kiee:
VENDIM
I
OBLIGOUHT Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtjc & Ambientit Q€ & shqvrioje dhe
1€ marrt njé viendim lidhur me Kérkesén ¢ Hidroregjioni Jugor me nr, 194 (i datés 18.01,2024,
per ndarjen ¢ njé rualli prej 10 ari pér nevojal ¢ njésise s Hidroregjionit Jugor ng Diragash,
[1
Drejtoria pérkutése brenda afateve 16 péreaktuara me ligj ¢ pérgiigjet parashtruesit i@ kirkoscs,
in
Pér veprimet ¢ ndérmarra (¢ fjoftohel Kryetari | Komunés,
v
Vendimi hyn pé fugi nga data e nénshkrimit.
Vendimi u déngohet:
-Drejtorist sé Uibanizmin
- Drejlorise pde Bkonomi, Financa dhe Zhvillim
-ArKIVE T Zyrdsist Kryetarit,

Kryetari i Komunis

. Bexhet thlad{ini{
{ ; ‘




Repubiika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs

02Nr. 55010, ~2847
Dt: 25.01.2024' ~ 24
Dragash

Kryetari i Komunés, né baz t& nenit 13 dhe 58 pika b) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 57 (& Statutif (& Komunés s&
Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, Kryetari i Komunés bie kétg:

VENDIM
I
OBLIGOHET Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t& Ambientit q& ng bashképunim
me Drejtoring pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim Q€ t&€ pérgatitin Propozim —~ Vendimin me
arsyetimin dhe dokumentacionin pérkatés pér kryerjen e ndértimeve (& larta te zona e Tregut 18
Gjelbér n& qytezén e Dragashit.
II

Propozim — Vendimi me dokumentacionin pérkatés ’i dérgohet pér shqyrtim dhe miratim
Asamblesé Komunale né mbledhjen e radhés.

11

Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.

Yendimi u dérgohet:

-Drejtorisé sé Urbanizmit

- Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
-Arkivi | Zyrés sé Kryetarit.

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés

02 Ne. feefeg - 663 /9%
Dt: 26.01.2024 /
Dragash

Kryetari i Komunés, né baz t& nenit 13 dhe 58 pika b) t& Ligjit p&r Vetgqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 57 & Statutit t& Komunés s&
Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, Kryetari i Komunas bie kété:

VENDIM
L. TE SIGUROHEN mjete pér kartela mbushése telefonike pér z, Endrit Piraj, U.D, i
Drejtorit &8 QKMF-s&, né vleré prej 20€ n muaj.

IL  Kartelat mbushése t& sigurohen né ményré retroaktive nga muaji dhjetor i vitit 2023
dhe ti vazhdohet deri sa (& ushtroj kéte funksion.

HI.  Pér zbatimin e Vendimit obligohet Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim dhe
Drejtoria pér Shéndetési e Miréqenie Sociale.

IV. Mjelet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e shérbime 18 Drejtorisé pér
Shéndetési e Miréqenie Sociale - kodi ekonomik: 73550.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

-Drejtorive pérkatése
-z. Endrit Piraj —
-Arkivi i Zyrés sé Kryetarit, ’

ctari | Komunis

@Lt Xheladini___
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Republika e Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragag /MDragas Municipality

- Kryetari i Komunés i
02 Nr,_feif2)- 240 /24
Dt. 24.01.2024
Dragash

NE bazé € neneve 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Velggeverisje Lokale si dhe nenit 57 & Statutit t¢
Komunés |, kryetari i Komungs, bie kae:

VENDIM

L z. Resul Fatahi CAKTOHET Zyrar autorizues pér secilin uktivitet (& prokurimit
nga njésia kérkuese e Zyres se Kryatarit,

IL Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra ¢ Prokurimir ts Komunés Dragash.

Il Vendimi hyné né fuqi ménjéhers dhe vlen derisa nuk ndryshohet me Vend; m {jetér.

Vendimi u déreohet:

- ZResul Fetahi ,
- Zyrés 58 Prokurimit 18 K, omunés Dragash, dhe
- Arkivit

o "rf;‘;l}'ryemri i Komynés
' “Bexhet Xheladini
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Republika e Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragag MDragas Municipality

- Kryetaxi i Komunés

02 Nr. L2644/ 2417 /L
Dt. 24.01.2024

Dragash

NE bazg 18 neneve 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 1& Statutit (&
Komunés | kryetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

1. z. Vetim Ramadani CAKTOHET zyrtar autorizues pér secilin aktiviter &
prokurimit nga njésia kérkuese e Brejtorisé pér Administraté ¢ Komungés,

iL P¢r implementimin ¢ Vendimit perkujdeset Zyra e Prokurimit t& Komunés Dragash,

HIL  Vendimi hyné né fugi ménjeheré dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim tjetér,

Vendimi u déroohet:

- z. Vetim Ramadani s .
- Zyrés sé Prokurimit 16 Komimés Dragash, dhe
- Arkivie

o P m
Kryetari i Komunés
exher’ Xheladini
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Konuma e Dragashit/ Opstina Dragag {Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. 48844 - 2422 /24
Dt 24.01.2024
Dragash

NE bazé (€ neneve 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale sj dhe nenit 57 & Statutit &
Komunés , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L z. Behar Brenoli CAKTOHET Zyrtar autorizues pér secilin aktivitet (&
prokurimit nga njésia kirkuese e Drejtorisé pér Shéndetisi dhe Mirégenie
Sociale t¢é Komungs.

iI. Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra ¢ Prokurimi( @& Komunés Dragash.

i1l Vendimi hyné ng fugi ménjéheré dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim tjetér,

Vendimi u dérpohet:

- 2.Behar Brenoli |
- Zyrés sé Prokurimit 18 Komunés Dragash, dhe
- Arkivir




Republika e Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opétina Dragag /Dragas Municipality

- Kryetari i omunés
02Nr. Lot/ - 2905
Dt. 24.01.2024
Dragash

NE bazé 1& neneve 13 ¢ 58 18 Ligjit per Veléqeverisie Lokale si dhe nenit 57 té Statutjt t&
Komunés |, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

1. Z. Bean HadZiasan CAKTOHET Zyrar autorizues pér secilin aktiviter 1
prokurimit nga njésia kérkuese e Drejtorisé pér Urbanizém , G Jjeodezi, Kadastér
dhe Mbrajtje té Ambientit té¢ Komunés,

iL. Pér implementimin ¢ Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit 1@ Komunés Dragash.

HL  Vendimj hyné né fugi ménjéheré dhe vlen derisa nuk ndryshohet me Vendim tjctér..

Vendimi u déreohet:

- ZBean Hadfiasan ,
- 2Yrés sé Prokurimit 16 Komunés Dragash, dhe
- Arkivie

P




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetayi i Komunés ‘
02 Nr. S0/ 2404 104

Dt. 24.01.2024
Dragash

N& bazé té nencve 13 ¢ 58 15 [ giit pér Veléqeverisje Lokale si dhe nenit 57 6 Statutit &
Komunés | kryetari i Komunés. bie kéte:

IL

HI.

VENDIM

z. Exdjan Limanée CAKTOHET Zyrtar autorizues pér secilin aktiviter (&
prokurimit nga njésia kérkuese e Drejtorisé pér Bujqési, Inspeksion » Turizém,
Pylltari dhe Zhvillim Rural té Komunés,

Per implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit tg Komunés Dragash,

Vendimi hyné né r uqi ménjéheré dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim yetér.

Vendimi u dérpohet:

- 2. Erdjan Limande |

- Zyrés

$€ Prokurimit 1@ Komunés Dragash, dhe

- Arkivit

R “Kryetari i Komunés

L *Bi;??eqX helad;

L




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

- Kl‘ye[z};i i Komungs
02 Nr._£giyir o6/
Dt. 24.01.2024
Dragash

NE buzé té neneve 13 ¢ 58 t6 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 18 Statutit 18
Komunés , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I z. Nuhija Tairovei CAKTOHET zyrtar autorizues pér secilin aktivitel ti
prokurimit nga njésia kérkuese ¢ Drejtorisé pér Mbraojtje, Shpétim, Sherbime
Publike dhe Siguri té Komunés.

11. Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit t¢ Komunés Dragash.

HE  Vendimi hyné né fugi ménjéheré dhe vlen derisa nuk ndryshohet me Vendim tjetér.

Vendimi u dérpohet:

- 2. Nuhija Tairovei |

- Zyrés sé Prokurimit 1& Komunés Dragash, dhe
- Arkivit

Sl ‘- ."».;K'ij;fetari i Komungs
(e Bexher Xheladifii
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetayi | omungés
02 Nr. sz Cf 1"/:,.{_6;/2;(7
Dt. 24.01.2024
Dragash

NE bazé (8 neneve [3 e 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 (€ Statutit &
Komunés , kryetari i Komunés, bie kéts:

L z. Liridona Misinaj CAKTOHET Zyrtar autorizues pér secilin aktiviter &
prokurimit nga njdsia kérkuese ¢ Drejtorisé pér Kulturé, Rine dhe Sport té
Komunés,

II. Pér implementimin e Vendimit pErkujdeset Zyra e Prokurimit © Komunés Dragash.

I, Vendimi hyné né fugi ménjeheré dhe vlen derisa nuk ndryshohet me Vendim getér,

Vendimi u dérechet:

- % Liridona Misinaj |
- Zyrés sé Prokurimit té Komunés Dragash, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosoveo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragag /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. gocf ;.- 247712
Dt. 24.01.2024
Dragash

NE bazé 1€ neneve 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 37 & Statutit 18
Komunés , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L «. Qamil Kolloni CAKTOHET Zyttar autorizues pér secilin aktivitet (@
prokurimit nga njésia kérkuese e Drejtorisé pér Ekonomi, F inanca, Buxhet dhe
Zhvillim té¢ Komunés,

It Pér implementimin e Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit t& Komungs Dragush,

I Vendimi hyné ng fugi ménjéheré dhe vien derisy nuk ndryshohet me Vendin tjetdr,

Vendimi u dérgohet:

- 2. Qamil Kolloni
- Zyrés sé Prokurimit 18 Komunss Dragash dhe
- Arkivir

2 )
: K;:_i{etari i Komynés

7B, l?.r?t Xhelaflini . 7



Republika e Kosovés
Republika Kesova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opétina Dragat /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 NIZ’.’/A‘( ~ 2428174
Dt. 24.01.2024
Dragash

Né bazé t€ neneve 13 ¢ 58 & Ligjit pér Veléqeverisje Lokale si dhe nenit 57 @ Statutit 18
Komunés |, kryetari i Komunés, hic kéts:

VENDIM

I 2. Zeni Krasnigi CAKTOHET zyrtar autorizues pér secilin aktivitet (&
prokurimit nga njésia kérkuese e Drejtorisé pér Arsim té Komunis.

. Per implementimin ¢ Vendimit perkujdeset Zyra e Prokurimit & Komunés Dragash,

IIL Vendimi hyné né fuqi ménjéheré dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim tietér.

Yendimi u dérpohet:

- z.Zeni Krasnigi ,
- Zyrés 8¢ Prokurimit 1é Komunés Dragash, dhe
- Arkivit

"\ Kryetari { Komunés

\ Bexlg Xheladidi
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. Accfis - 2415/
Dt. 24.01.2024
Dragash

NE bazé 8 neneve 13 ¢ 58 18 Ligiit par Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 1€ Statutif &
Komunés , kryetari i Komunés, bie kats:

VENDIM

I. z. Ibrahim Gashi CAKTOHET Zyrar autorizues per secilin aktivitet (&
prokurimit nga njésia kérkuese ¢ Qendres per pune Sociale.

IN. Périmplementimin ¢ Vendimit pérkujdeset Zyra e Prokurimit & Komunés Dragash.

I, Vendimi hyng né fuqi ménjéheré dhe vien derisa nuk ndryshohet me Vendim tjetdr,

Vendimi u dérgoher:
- 2. Ibrahim Gashi |

- Zyrés sé Prokurimit 168 Komunés Dragash, dhe
-~ Arkivit

Kryetari i Komuniy

B@‘}?er X‘he)‘(uﬁni
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Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Repu blic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02Nr_ st Q340 /og,

Dt. 30.01.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 1& Ligjit pér Vetégeverisie Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés s@
Kosovés Nr.28/2008), memorandumit t& bashké&punimit me nr. 02Nr.400/01-9272/23 t& datés 28.04.2023 ¢
nénshkruar né mes t& komunés sé Dragashit dhe Federatés s& Futhollit & Kosovés, nenit 57 t& Statutit t&
komunés s¢ Dragashit Nr. 06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetari 1 Komunés merr ksié;

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

I
LEJOHEN mjetet financiare pér bashkéfinancim né realizimin e pérbashkét 1€ projektit: ,Punimet ng fushén
¢ futbollit né Dragash*, i cili bashkéfinancim €shté bazuar né nenin 4 (Obligimet e Komunés), t&
Memorandumit t& Bashképunimit té nénshkruar ndérmjet komunés s Dragashit dhe Federatss s@ Futbollit t&
Kosovés 02Nr.400/01-9272/23 & datés 28.04.2023, késhtu q& pér kété géllim komuna e Dragashit, né emgr
t€ bashkéfinancimit pér kéte projekt, Iejon mjetet financiare né shume prej 207.500.00 € {Dyqind e shtaté
mij& e peséqind Euro).

11
LI Shuma e cekur si né piken I t& kétij vendimi do 1 realizohet né disa faza (sipas dinamikés s¢ punimeve
né projekt) deri né pérfundim té projektit,
LIL Lejohet pagesa pér késtin e 11-t& na shumén prej 35.000.00 € ( Tridhjeté ¢ pesé mije Euro).

i1

Pjesé pérbérése e kétij vendimi sshie Memorandumi i Bashképunimit me nr02Nr.400/01-9272/23 & datés
28.04.2023.

v
Ky projekt realizohet sipas kodit t¢ planitikuar buxhetor te Drejtorisé sé Kulturés, Rinisg dhe Sportit
nr.46930.

\)’
Obligohet Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit dbe Drejtoria ¢ Ekonomisé dihe F inancave pér zbatimin e
kétij Vendimi.

VI
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,
- Kﬂ:eta“ri i Kompunis
‘Bexhet Xheladin
* Vendimi u dérgohet: . I \“ .
- Drejtoris# pér Ekonomi dhe Financa, e
- DKRS-s&

- Federatés s& Futbollit & Kosovés,
- Arkivés s& Kryetarit,




Republika e Kosovias

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés

02 N, 4o feg)- 2’5’&/2 4
Dt: 31.01.2074

Dragash

!

Krvetari i Komunés, né baz té neni 13 dhe 58 pika b) @ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrare ¢ Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 57 (& Statutiy 1o Komunés se

Dragashit nr,06-103/1 i dy. 1 1.09.2008, Krvetari i Komunés bie ketg:
VENDIM

I

PER NDERTIMIN e cerdhes pér fémijé né fshatin Brodosané, zona kadastrale Bresané ne

parcelén P-70604006-01012-0,

11

Pér implementimin ¢ kétij vendimi OBLIGOHEN Drejtoria pér Urbanizs

Mbrojtje & Ambientit dhe Drejtoria Komunale Pér Arsim.

m

Vendimi hyn ng fuqi nga data e nénshkrimit,

Yendimi dérgohet:

- Drejtorisé pir Urbanizém. Kadastér dhe Mbrojtje ta Ambientit
- Drejtorisé Komunale peér Arsim

- Ministrisg sé Arsimit. Shkences, Teknologjise dhe Inovacionit

- Arkivi | Zyris se Kryetarit.

m, Kadastér dhe

-Kryetari i Komunis

Voo
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Republika e Kosovag

Repubiika Kosovg / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit Opsting Dragas /
Municipality of Dragagh

Dt: 30.01.2074
Dragagy

Kryetarj i Komungs, ng bazit 1§ nepjt 13 dhe 58 bika b) 13 Ligjit per Ve[t‘fqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikes sa Kosovs, Nr.28/2008) dh

¢ bazuar pg nenin 57 g Statutit (& Komungs sg
Dragashit nr.06-103/1 i gy 1.09‘2008, Kryetar: Komungs pje kére:

VENDIM

it, Kadasirgg dhe Mbrojtjes sa Ambjenyj; gé, né
bashképum’m me Zyrén per Komunijte dhe Kthjm dhe Zyren 1 Zjore, brendy afateve ligjare ¢
Pergjigien Zytarisht Kérkesis ¢ z.Fehim Sy i.me Nr

. (& datgs
» PEr ndértimin o Hidrocentry; it.
—

R
Pérgjigjia ndaj parash ruesit ts Kérkeses duhet ts Jeté e bazyyy NE vendimey o Qeverisé dhe
Asambless Komunale pg Dragagh PEr moslefimin e nqapgio:

Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrim.

Vendimij » dérgohet:

-Drejtorisg g Urbanizmi t,

- Zyrés pap Komunitete dhe Kthim,
- Sekiorit Ligjor,

-Arkivi 1¢ Zyrés o Kryetarit.

s Kryetarj I Komupisg
s Dr.Be het]Xheladjn;
o / : L
i
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Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

Kryetari i Komuns
02 Nr._= /7 /00 9953
Dt: 30.01.202]

Dragash

Kryetari | Komunés, ng baze 1€ nenit 13 dhe 58 pika b) & Ligjit pay Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovs, Nr.28/2008) dhe bazuar ne nenin 57 t& Statutit ¢ Komungs s&
Dragashit nr.06-103/1 i de. | £.09.2008, Kryetari i Komungs bie kete;

VENDIM
I

AUTORIZOHET Drejtoria ¢ Shéndetésise dhe Miréqenies Sociafe q€ né bashképunim me
Qendrén pér Puné Sociale (& fillojné procedura} pérthemelimin e Organit t& Kujdestarisé na kuader
€ QPS-s&, bazuar ne ligiet né& fuqi. si dhe ne verejyiet dhe rekomandimet q€ ka dhéng& Avokati ;
Popullit

H
OBLIGOHET D.Sh.M.S. € (€ njofiojné zyrtarisht Avokatin e Popullit p&r hapat e ndérmarrs nga

Komuna ¢ Dragashit ne lidhje me {illimin e procedurave pér zbatimin e vérejtieve dhe

rekomandimeve t& Avokatit Popullit.

I
Vendimi hyn n& fuqi nga data e nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet;

-Drejtorisé s& Shéndetisise dhe Miréqenies Sociale dhe QPS né Dragash
-Arkivi 1§ Zyrés s& Kryetarit,

<7




Republiika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas /
Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs

02 Nr. D20/ - 95554 /21,
Dt: 30.01.20%4 !
Dragash

Kryetarl i Komunés, né bazé té nenit |3 dhe 58 pika b) 18 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves, Nr.28/2008) dhe bazuar né nenin 57 t& Statutit t¢& Komunés sé
Dragashit nr.06-103/1 i d1.11.09.2008. Kryetari | Komunés bie ksts:

VENDIM
i

OBLIGOHEN t& gjitha drejtorité dhe zyrat relevante Pér raportim té zbatimit & Planit &
Integritetit q&, deri mé datén 15.02.2024, t’ia dérgojné raportin Koordinatorit t& Planit t&
Integritetit, z. Fitim Spahiu, g

-1
LI Koordinatori i Planit t3 Integritetit brenda muajit shkurt duhet (a pérgatité raportin final dhe ta
dérgojé pér procedura té métutjeshme, pér ta caktuar si Pikeé 1 rendit t& ditgs ng mbledhjen ¢
Kuvendit t& Komunés t& muajit shkurt.
LII. T njéjti obligohet g t'ua dérgojé t& gjithe drejtoréve dhe akteréve relevants pér Planin e
Integritetit, versionin elekironik t& keti j Plani dhe t& Raportit.

HI

Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit,
Vendimi u dérgohet:
-TE gjitha drejtorive dhe Sektoréve,
- z. Fitim Spahiu,
-Arkivi (€ Zyrés s& Kryetarit,
Kryetarii Komung
- Dr.Bexhet Xl.gheiadi i

cod




Repub?ika e Kosov"

Sova /

epublic of Kosoy,
OMung o Dragash it/ Opsting Dragag ,

mcrpahty of Dragash
Kryet‘trn

Komunes
02Nr, 207 22955/ 7
Dt; 3¢, 01.2074
Dragasy,

Kryetar I Kom Az 18 p
azeta Zyriare o ¢ Re epublikis g
Dragasp; nr.06-103/;

Unés, ng p, tenit 13 dhe 58 pi

ab)e Llaﬂl pér Velcqeve
Koso'.es Nr, 28/200 8) g
Tidugg 09.2008,

tisje je Lokale
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